
5/5 

 

 

Popis sadovnických úprav adoptovaného pozemku 

 
 

Stručný popis současného stavu pozemku, či jeho části: 

 

(není podmínkou, ale je možné přiložit fotodokumentaci) 

 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

 

……………………………………………………………………………………………………………. 

  
 

Představa navrhované sadovnické úpravy, kterou chce žadatel na pozemku realizovat: 
 

(např. použité druhy rostlin, technologie a intenzita údržby, dále např. jak bude řešena likvidace 

biologicky rozložitelného odpadu, nebo jak bude zajištěna zálivka, či přihnojování rostlin, atd. Není 

podmínkou, ale je možné předložit např. osazovací schéma): 

 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

 

……………………………………………………………………………………………………………... 

 

……………………………………………………………………………………………………………... 

 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

 
 

Doba trvání adopce zeleně:  

 

(např. jedno vegetační období, dva roky, na neurčito): 

 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

 
 

Žadatel souhlasí s odstraněním výsadeb na pozemku v případě ukončení adopce, pokud se strany nedohodnou jinak. 

Žadatel svým podpisem vyjadřuje souhlas, že veškeré činnosti související s adopcí zeleně bude provádět z vlastních 

prostředků, a to bez nároku na finanční odměnu. Žadatel svým podpisem bere na vědomí, že v případě prací na 

stávajících inženýrských sítích vedoucích pod adoptovaným pozemkem (např. při haváriích) může dojít 

k poškození adoptované zeleně třetí osobou bez povinnosti náhrady. 

 
 

Datum:           Podpis žadatele: 

 

 

………………………………………    ………………………………………. 


